持有的九九久股份自愿锁定两年，自2013年11月7日起至2015年11月6日止。在上述

锁定期内，不转让或者委托他人管理持有的九九久股份，也不由九九久回购该部分

股份。若在股份锁定期间发生资本公积金转增股本、派送股票红利、配股、增发等

使股份数量发生变动的事项，上述锁定股份数量相应调整。

（3）担任公司董事、监事、高级管理人员的股东承诺

担任公司董事、监事、高级管理人员的股东承诺：在任职期间每年转让的股份

不超过其持有公司股份总数的25%；离职后6个月内，不转让其持有的公司股份；

在申报离任6个月后的12个月内转让的股份不超过其持有公司股份总数的50%。

（4）其他承诺

在资本市场出现非理性波动的情况下，基于对公司未来发展的信心及对公司价

值的认同，公司控股股东、实际控制人周新基先生承诺：自2015年7月9日起的未来

六个月内，不减持其持有的公司股份。

2、截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东周新基先生严格履行了做出

的上述各项承诺。

3、截至本公告日，本次申请解除股份限售的股东周新基先生不存在非经营性

占用公司资金的情形，公司也不存在对其违规担保的情况。

四、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2015年11月9日。

2、本次解除限售股份的数量为65,000,000股，占公司股本总额的18.66%。

3、本次申请解除股份限售的股东为公司控股股东、实际控制人周新基先生。

4、股份解除限售及上市流通具体情况：

 4

单位：股

序号 股东全称
所持限售

股份总数

本次解除

限售数量
备注

1 周新基 65,000,000 65,000,000 质押 40,000,000股

合计 65,000,000 65,000,000 质押 40,000,000 股

注：（1）周新基先生现任公司董事长，在任职期间每年转让的股份不超过其

持有公司股份总数的25%；离职后6个月内，不转让其持有的公司股份；在申报离

任6个月后的12个月内转让的股份不超过其持有公司股份总数的50%。

（2）周新基先生现持有公司股份总数为65,559,513股，其中：有限售条件的股

份数量为65,000,000股，无限售条件的股份数量为559,513股。本次解除限售股份总

数65,000,000股，其中40,000,000股质押给东吴证券股份有限公司，用于办理股票质

押式回购业务。质押期限为90天，初始交易日为2015年9月22日，购回交易日为2015

年12月21日。质押期间该部分股权予以冻结不能转让。

五、股份变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量 比例（%） 增加 减少 股份数量 比例（%）

一、有限售条

件股份
80,628,643 23.15 49,169,635 -65,000,000 64,798,278 18.60

1、其他内资持

股
65,000,000 18.66  -65,000,000

   境内自然

人持股
65,000,000 18.66  -65,000,000

2、高管股份 15,628,643 4.49 49,169,635  64,798,278 18.60

二、无限售条

件股份
267,671,357 76.85 15,830,365  283,501,722 81.40

1、人民币普通

股
267,671,357 76.85 15,830,365  283,501,722 81.40

三、股份总数 348,000,000 100.00 65,000,000 -65,000,000 348,300,000 100.00

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

 5

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表。

江苏九九久科技股份有限公司

   董事会

   二〇一五年十一月四日